
AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
 

 
 
 
 
 
 
AUTORIZO a realização de DISPENSA DE LICITAÇÃO, em sua FORMA ELETRÔNICA,
nos termos artigo  75, inciso II, da Lei 14.133, de 1º de abril de 2021 e demais normas pertinentes,
para Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de publicação de avisos de
licitações e matérias correlatas de interesse da Câmara Municipal de Itanhaém em jornal diário de grande
circulação nacional ou no Estado de São Paulo, conforme condições e exigências estabelecidas
no Termo de referência e Anexos, com valor estimado para a contratação de R$ 4.805,75
(Quatro mil, oitocentos e cinco reais e setenta e cinco centavos. 
 
 
 
 
 
 
 

Itanhaém, em 3 de setembro de 2024.
 

 
 

PROFESSOR FERNANDO
 

PRESIDENTE
 

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 310034003700370036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 310034003700370036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2024-09-03T16:28:46-0300




